
Uchwała Nr 46/571/14/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 2 września 2014 r. 
 

w sprawie wyróżnienia Odznaką Honorową za Zasługi dla Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 
 Na podstawie § 2 i § 3 ust. 1 regulaminu zasad i trybu wyróżniania Odznaką 
Honorową za Zasługi dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego stanowiącego załącznik                
nr 3 do uchwały Nr XXXIV/478/05 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
31 sierpnia 2005 r.  w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej za Zasługi dla 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, jej wzoru oraz zasad i trybu wyróżniania i sposobu 
jej noszenia uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Na wniosek Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego, po zapoznaniu się z opinią 
Komisji Odznaki Honorowej za Zasługi dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
postanawia się, że zostaną wyróżnione następujące osoby: 
 

1. Tadeusz Aramowicz  
2. Józef Chomej  
3. Marek Konstanty Pilas  
4. Zbigniew Jerzy Skowyrski  
5. Bogdan Szymanowski  
6. Ryszard Wagner  
7. Tadeusz Jaroszek  
8. Paweł Policht  
9. Adam Pietruszyński  
10. Wojciech Strumiłowski  
11. Piotr Hillar  
12. Wojciech Oczkowski  
13. Wiesław Haraburda  
14. Elżbieta Kobus  
15. Alfred Wencławski 
16. Tadeusz Kawa  

 
Odznaką Honorową za Zasługi dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Z upoważnienia Marszałka  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jarosław Marek Słoma  

Wicemarszałek  
 


